MISTRZOSTWA POLSKI BMX

DZIERŻONIÓW 13.09.2009 r.

KOMUNIKAT KOŃCOWY

FINAŁ JUNIOR MŁODSZY + MŁODZIK

	Lp
	Nr zaw
	Kod UCI
	Nazwisko  i  imię
	Adres zamieszkania
	Klub
	MIEJSCE
	CZAS

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	11
	19950224
	Zwolak Mateusz
	Al. Południowa 14 Tomaszów Lubelski
	Klub Kolarstwa Górskiego Roztocze
	I
	40.78

	2
	62
	19930923
	Mazur Michał
	Os. Błękitne 22a/6
	ULKS Iskra Dzierżoniów
	II
	

	3
	18
	19940402
	Sobczyk Łukasz
	Ul.Ziemowita 5/8 44-100
	Aquila Wadowice
	III
	

	4
	65
	19950724
	Buczek Krzysztof
	Oś. Błękitne 16a 58-200 Dzierżoniów
	Ulks ISKRA Dzierżoniów
	IV
	

	5
	63
	19931028
	Szymczak Daniel
	Os.Błękitne 17b/10 58-200 Dz-ów
	ULKS Iskra Dzierżoniów
	V
	

	6
	64
	19960617
	Linkert Jan
	Ul.Kwarcowa 7 58-200 Dzierżoniow
	Ulks ISKRA Dzierżoniów
	VI
	

	7
	17
	19931010
	Batkiewicz Sebastian
	Ul. Waksmundzka 220 34-400 Nowy Targ
	Aquila Wadowice
	VII
	

	8
	20
	19930519
	Surga Piotr
	Ul.Kościuszki 115 32-087 Zielonka
	KKC.M Smok
	VIII
	

	9
	64
	19960617
	Linkert Jan
	Ul.Kwarcowa 7 58-200 Dzierżoniow
	Ulks ISKRA Dzierżoniów
	IX
	


FINAŁ JUNIOR 

	Lp
	Nr zaw
	Kod UCI
	Nazwisko  i  imię
	Adres zamieszkania
	Klub
	MIEJSCE
	CZAS

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	4
	POL 
19910411
	Niesłańczyk Dawid
	Ul. Stawiarza 16f 44-206 Rybnik
	Progres Rybnik Rowerownia.PL
	I
	38.43

	2
	24
	19920205
	Jarek Mariusz
	Ul. Mickiewicza 79 48-304 Nysa
	Progres Rybnik Rowerownia.PL
	II
	

	3
	15
	19920111
	Hofman Tomasz
	Ul. Rodakowskiego 16 30-094 Kraków
	Aquila Wadowice
	III
	

	4
	5
	19910425
	Nowakowski Artur
	Ul.Jankiego 57b 44-200 Rybnik
	Stowarzyszenie Sportowe Progres Rybnik Rowerowin.pl
	IV
	

	5
	8
	19921229
	Nowosielecki Bartłomiej
	Al. Południowa 16 22-600 Tomaszów Lub.
	Klub Kolarstwa Gorskiego Roztocze
	V
	

	6
	16
	19910212
	Murawski Michał
	Ul. Mickiewicz 19 32-300 Olkusz
	Aquila Wadowice
	VI
	

	7
	7
	19911123
	Burczyński Piotr
	Ul. Graniczna 4/3 Szczawno Zdrój
	MTB Wieża Anna Szczawno Zdroj
	VII
	

	8
	61
	19911220
	Cichy Oskar
	Ul. Podwalna 4/8 58-200 Dzierzoniów
	ULKS ISKRA Dzierżoniów
	VIII
	

	9
	28
	19920703
	Tomczyk Jacek
	Ul. Śniadeckich 18 77-200 Głogów
	TC Chrobry Głogów
	IX
	


FINAŁ KOBIET

	Lp
	Nr zaw
	Kod UCI
	Nazwisko  i  imię
	Adres zamieszkania
	Klub
	CZAS
	MIEJSCE

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	22
	19930710
	Klich Sonia
	Ul.Kokoszków 74c 34-400 Nowy Targ
	Aquila Wadowice
	
	I

	2
	26
	1900615
	Morgała Natalia
	Ul. Zebrzydowiska 125 44-217 Rybnik
	Progres Rybnik Rowerownia.pl
	
	II

	3
	23
	19891020
	Piotrowska Ewa
	Ul. Dembińskiego 8a 01-644 Warszawa
	KKG Roztocze Tomaszów Lub.
	
	III

	4
	21
	19870731
	Jarzyńska Monika
	Ul.Jana Pawła II 13/57 22-600 Tomaszów Lubelski
	Klub Kolarstwa Górskiego Roztocze
	
	IV


FINAŁ ELITA

	Lp
	Nr zaw
	Kod UCI
	Nazwisko  i  imię
	Adres zamieszkania
	Klub
	MIEJSCE
	CZAS

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	12
	19880327
	Kulesza Robert
	Ul. Żuromińska 15/51 03-341 Warszawa
	MTB Warszawa Szczawno Zdrój
	I
	38.34

	2
	25
	19890816
	Giemza Bartosz
	Ul. Cegielska 3 47-430 Rudy
	Progres Rybnik Rowerownia.pl
	II
	

	3
	2
	POL
19891209
	Paradowski Piotr
	Ul. Dubois 6/7 58-304 Wałbrzych
	MTB Wieża Anna Szczawno Zdrój
	III
	

	4
	10
	19871024
	Chmiel Maciej
	Ul. Ściegiennego 26 22-600 Tomaszów Lub.
	KKG Roztocze Tomaszów Lubelski
	IV
	

	5
	14
	19850806
	Olszewicz Remek
	Ul.Infułacka 29/18 22-400 Zamość
	Nie stowarzyszony
	V
	

	6
	9
	19900909
	Zwolak Jakub
	Al.Południowa 14 22-600 Tomaszów Lubelski
	KKG Roztocze Tomaszów Lubelski
	VI
	

	7
	1
	POL 19861017
	Wawrzusiszyn Rafał
	Ul. Lwowska 120a/5 22-600 Tomaszów Lubelski
	KKG Roztocze Tomaszów Lubelski
	VII
	

	8
	13
	19880816
	Pilewski Łukasz
	Ul. Woj. Polskiego 24a 96-500 Sochaczew
	Nie stowarzyszony
	VIII
	

	9
	60
	POL
19891023
	Rączka Paweł
	Oś. Błękitne 22b/33
	ULKS ISKRA Dzierżoniów
	IX
	

	10
	19
	19870907
	Pietrzak Dawid
	Ul. Kolejowa 64 34-400 Nowy Targ
	KS Aquila Wadowice
	X
	

	11
	27
	19810806
	Szewdowski Piotr
	Ul.Orzechowa 113/9 50-540 Wrocław
	MTB Wieża Anna Szczawno Zdrój
	NIE UKOŃCZYŁ
	


FINAŁ DRUŻYN

	Nazwisko i imię
	Drużyna
	MIEJSCE

	Morgała Natalia
Niesłańczyk Dawid
Harasim Paweł
Giemza Bartosz
	PROGRESS RYBNIK
	I

	Klich Sonia
Hofman Tomasz
Murowski Michał
Sobczyk Łukasz
	KS Aquilla Lotto Wadowice
	II

	Chmiel Maciej
Zwolak Mateusz
Nowosielecki Bartłomiej
Piotrowska Ewa
	KKG ROZTOCZE Tomaszów Lubelski
	III

	Pietrzak Dawid
Bartkiewicz Sebastian
Kaczmarek Oskar
Surga Piotr
	KS Aquilla NICE Wadowice
	IV


Podczas zawodów zawodnik z numerem 6 uległ wypadkowi.

Natychmiast została udzielona mu pomoc medyczna.

